
Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. AA 
77859 de Bogotá 
Recuerde que usted también cuenta con nuestro 
Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna
Dirección:Calle 64 No 3B-90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 
Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com 

Banco Davivienda S.A NIT .860.034.313-7

Las cuentas de ahorros generan rendimientos mensualmente a partir del saldo mínimo para reconocimiento de intereses, el cual puede consultar a través de 
www.davivienda.com en la sección de publicaciones, en el link de Tasas y Tarifas. Los rendimientos se liquidan y abonan mensualmente sobre el saldo 

promedio.

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE 
COLOMBIA

Fecha Valor # de Trans Clase de movimiento Lugar/Of de Trans.  

5
5
6
6
11
12
16
16
16
17
18
20

$6,170
$97,750
$320,000
$31,984
$29,982
$1,900,000
$16,400
$19,630
$500,000
$320,000
$750,000
$14,800

4011
9877
3032
4411
3698
4378
2043
6346
3482
5395
1597
5752

Descuento por compra
Descuento por compra
Retiro en Cajero Automático
Descuento por compra
Descuento por compra
Descuento por compra
Descuento por compra
Descuento por compra
Pago cuota da Buenavida
Retiro en cajero automático
Abono por transferencia
Pago planilla asistida 

 

Bershka Calle 85
Bershka Calle 85
CC San Rafael
Exito Colina
ZARA
ZARA
Exito Colina
Falabella
BTA procesos ESP.
Museo del Oro
www.davivienda.com
BTA Almirante

 

Apreciado cliente
ANDRÉS RAMÍREZ
ANDRES@GMAIL.COM

Extracto Septiembre 2013
Cuenta de Ahorros

Número
6397 0044 7043

Resúmen de cuenta

Saldo anterior
Más créditos
 Menos débitos
Nuevo saldo
Saldo Promedio

$7,916,727.29
$9,658,511.98

$4,262,733.00
$13,312,506.27

$7,268,110.52


